Администрация Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cAd?<&{ г. Балахна №

О подготовке документации по планировке территории (проект
планировки территории, включая проект межевания территории) для

строительства автомобильной дороги «Подъезд от автомобильной дороги
Шопша -  Иваново -  Нижний Новгород через ул. Гастелло, ул. Фруктовая
до ул. Олимпийская в г.Балахна Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области»

В соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балахнинского

муниципального округа Нижегородской области, Администрация

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

по с т а н о в л я е т :

1. Управлению архитектуры, градостроительства и землепользования

Администрациии Балахнинского муниципального округа Нижегородской

области обеспечить подготовку документации по планировке территории

(проект планировки территории, включая проект межевания территории) для

строительства автомобильной дороги «Подъезд от автомобильной дороги

Шопша -  Иваново -  Нижний Новгород через ул. Гастелло, ул. Фруктовая до

ул. Олимпийская в г.Балахна Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области» (далее - документация по планировке территории),

согласно прилагаемой схеме к настоящему постановлению.

2. Установить, что документация по планировке территории должна

быть подготовлена не позднее одного года со дня издания настоящего

постановления.

1) О Ъ Ь 6 8

2

3. Отделу организационно-протокольной работы Администрации

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая

Балахна» и обеспечить размещение на официальном интернет-сайте

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно

- земельным отношениям В.А.Попова.

Глава местного самоуправления А.Н.Г алкин

Схема границ

Приложение к постановлению
Администрации Балахнинского
муниципального округа
Нижеюродской области
от <£/t  ________

Г'#'

к v  z'4 '

\ f l %  $p,i -?%Эп 4ь. i < * i, ?Ф-У  4

;. '>*• *r
— h __  ̂ ik* , ' ^ * ; V  .fci1: 2 ^  :' - - ' г  ш г .^ л  - ~_0-\,;! a^AVc.i __ «. -° hL

eff^ f^S T  ""*; er %ff! irr"ar:a ч*л ** * 'Ж I «* -'g- „̂,4®* ,’=' V *V Vs »;L—г̂ я* . .. / . ,.- »

I s.
.1.1

" “рутт '̂а'  ̂ea“
.A ; Vc • - c i ■ h>*

ИШ
- *. * - % î j«SGr s ŝk-■.; v $&№$?'' U- *4

* . y  *S ' 3- **■ <V %.,•/ A 1
ir ' Vvi ^ \:A~#v c v-'**j •;';;■>•■ -A' A

'*>-'V -/1
л -

границы подготовки проекта планировки территории

границу подготовки проекта межевания территории

Управление архитектуры, градостроительства и землепользования
Администрации Балахнинского 'муниципального' округа

Документация по планировке территории (проект планировки
территории, включая проект межевании территории)

Изм, К т \ 1ЯСТ N док Подпись Дата
- г - Документация по планировке территории (проект планировки территории»

включая проект межевания территории} для строительства актпмооильв ай
дороги «Подъезд от аитомобальиой дороги Шоннш - Иваново - Нижний

Новгород череа ул. Гастелло, ул. Фруктовая до ул. Олимпийская в г.Бала\на
Балахнинского м>ш»денальн»ге округа Нижегородской ойласгн»

Стадия Лист Листов
И.о.нач.УАГиЗ Ф.С.Фролов

U /•. . 1
<у 1 Л  __

Гл.шешашет Н.С. Тигаева

Схема границ 2 0 2 1’V

S >Т